



ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2021 г. № 48-п
г. Брянск

О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 14 декабря 2020 года № 606-п «О принятии решения о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету Почепского муниципального района на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства муниципальной собственности «Строительство центра культурного развития» (Брянская область, Почепский муниципальный район, Почепское городское поселение, г. Почеп, ул. Злынковская, уч. 6)»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области», в целях приведения наименования объекта региональной адресной инвестиционной программы в соответствие с федеральной адресной инвестиционной программой и соглашением о предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта Российской Федерации от 19 декабря 2020 года № 054-09-2021-347 Правительство Брянской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Брянской области от 14 декабря 2020 года № 606-п «О принятии решения о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету Почепского муниципального района на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства муниципальной собственности «Строительство центра культурного развития» (Брянская область, Почепский муниципальный район, Почепское городское поселение, г. Почеп, ул. Злынковская, уч. 6)» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «Строительство центра культурного развития» (Брянская область, Почепский муниципальный район, Почепское городское поселение, г. Почеп, ул. Злынковская, уч. 6)» заменить

словами «Строительство центра культурного развития по адресу: Россия, Брянская область, г. Почеп, ул. Злынковская, участок 6».

1.2. В пункте 1:

слова «Строительство центра культурного развития» (Брянская область, Почепский муниципальный район, Почепское городское поселение, г. Почеп, ул. Злынковская, уч. 6)» заменить словами «Строительство центра культурного развития по адресу: Россия, Брянская область, г. Почеп, ул. Злынковская, участок 6»;

слова «1600 кв. м» заменить словами «1410 кв. м».

1.3. В пункте 2 слова «Строительство центра культурного развития» (Брянская область, Почепский муниципальный район, Почепское городское поселение, г. Почеп, ул. Злынковская, уч. 6)» заменить словами «Строительство центра культурного развития по адресу: Россия, Брянская область, г. Почеп, ул. Злынковская, участок 6».

1.4. В пункте 3 слова «Строительство центра культурного развития» (Брянская область, Почепский муниципальный район, Почепское городское поселение, г. Почеп, ул. Злынковская, уч. 6)» заменить словами «Строительство центра культурного развития по адресу: Россия, Брянская область, г. Почеп, ул. Злынковская, участок 6».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей Губернатора Брянской области Коробко А.М., Тимошенко С.М.

Губернатор



А.В. Богомаз